АДМИНИСТРАЦИЯ
Хованщинского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2022 г.

№47
с. Хованщина
О внесении изменений в муниципальную программу Хованщинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия "Комплексное развитие сельских территорий Хованщинского сельского поселения Рузаевского муниципального района на 2020-2025 годы"

На основании Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденного постановлением администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 30 декабря 2015 г. № 1868, администрация Хованщинского сельского поселения Рузаевского муниципального района, п о с т а н о в л я е т
1. Внести изменения в Постановление администрации Хованщинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия №38 от 31 декабря 2019 года  «об утверждении муниципальной программы Хованщинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия "Комплексное развитие сельских территорий Хованщинского сельского поселения Рузаевского муниципального района на 2020-2025 годы".

1.1.Муниципальную программу" Комплексное развитие сельских территорий Хованщинского сельского поселения Рузаевского муниципального района на 2020-2025 годы " изложить в прилагаемой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru и размещению в закрытой части портала государственной автоматизированной системы «Управление».
Глава Хованщинского
сельского поселения

А.В. Резепова
«Таблица 8.

Перечень мероприятий по благоустройству сельских территорий, планируемых к реализации в период 2020-2025 годы»
	№

п/п
	Наименование проекта
	Един.

Измер.
	Всего
	В том числе по годам реализации

	22020
	2021
	22022
	22023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	1

	Благоустройство сельских территорий, в том числе в разрезе сельских поселений
	млн. руб.

	2
	«Создание и обустройство

детской площадки на территории,

прилегающей к Детскому

оздоровительному лагерю имени

Володи Дубинина; Республика

Мордовия, Рузаевский район, с.

Хованщина, ул.

Железнодорожная, д. 1

«А»

	млн. руб.
	2,7
	2,7

	Обустройство зоны отдыха и спортивных площадок на территории Хованщинского сельского поселения" Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

	млн. руб.
	3,1

	3,1

	ИТОГО

	5,8
	2,7

	3,1